


P l a n   s t u d i ó w – nabór 2023/2024

	Wydział prowadzący studia:

	Wydział Nauk o Zdrowiu

	Kierunek na którym są prowadzone studia:
	Terapia zajęciowa

	Poziom studiów:
	Pierwszego stopnia

	Poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji:
	6

	Profil studiów: 
	Ogólnoakademicki

	Forma studiów:
	Stacjonarne

	Liczba semestrów:
	6

	Liczba punktów ECTS konieczna do ukończenia studiów na danym poziomie:
	180

	Łączna liczba godzin zajęć dydaktycznych:
	3002























III rok*(rozliczenie roczne)
	Nazwa grupy przedmiotów
	
Nazwa przedmiotu
	Nazwa jednostki organizacyjnej
	Kod przedmiotu w USOS/
ISCED (aktualne kody znajdują się w USOS)
	Liczba punktów ECTS
	Ogólna liczba godzin
	Liczba godzin z bezpośrednim udziałem nauczycieli lub innych osób prowadzących zajęcia – wg formy zajęć
	Forma  zaliczenia

	
	
	
	
	
	
	godziny do realizacji 
w  V semestrze
	godziny do realizacji 
w  VI semestrze
	

	
	
	
	
	
	
	W
	S
	ĆW
	ZP
	P
	W
	S
	ĆW
	ZP
	P
	

	GRUPA TREŚCI KIERUNKOWYCH - ZAGADNIENIA KLINICZNE
	Terapia zajęciowa w neurologii
	K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-TZ3-TZwNeu-S1
	2
	30
	5
	
	25
	
	
	
	
	
	
	
	egzamin

	
	Terapia zajęciowa w ortopedii
	K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-TZ3-TZwOrt-S1
	2
	30
	5
	
	25
	
	
	
	
	
	
	
	egzamin

	
	Terapia zajęciowa w reumatologii
	K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-TZ3-TZwReum-S1
	2
	30
	5
	
	25
	
	
	
	
	
	
	
	egzamin

	
	Terapia zajęciowa w psychiatrii
	K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-TZ3-TZwPsych-S1
	2
	30
	
	
	
	
	
	5
	
	25
	
	
	egzamin

	
	Terapia zajęciowa w geriatrii
	K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-TZ3-TZwGer-S1
	2
	30
	
	
	
	
	
	5
	
	25
	
	
	egzamin

	
	Terapia zajęciowa w pediatrii
	K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-TZ3-TZwPED-S1
	2
	30
	
	
	
	
	
	5
	
	25
	
	
	egzamin

	
	Zaopatrzenie ortopedyczne
	K. Fizjoterapii – dr A. Radzimińska
	1800-TZ3-ZOrt-S1
	1
	20
	
	
	
	
	
	10
	10
	
	
	
	zaliczenie z oceną

	GRUPA TREŚCI KIERUNKOWYCH
	EBM (Medycyna oparta na dowodach)
	K.  Geriatrii  - dr hab. M. Kozakiewicz, prof. UMK
	1800-TZ3-EBM-S1
	1
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	zaliczenie z oceną

	
	Prowadzenie dokumentacji w terapii zajęciowej
	K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	
	1
	15
	5
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	zaliczenie z oceną

	
	Zaawansowane techniki w pracy terapeuty zajęciowego
	K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-TZ3-EBM-S1
	2
	50
	10
	
	40
	
	
	
	
	
	
	
	zaliczenie z oceną

	
	Podstawy stymulacji bazalnej
	K. Opieki Paliatywnej – prof. dr hab. M. Krajnik
	1800-TZ3-PSB-S1
	1
	20
	10
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	zaliczenie z oceną

	
	Nowe technologie w pracy 
terapeuty zajęciowego
	K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-TZ3-NTwPTZ-S1
	2
	20
	5
	
	15
	
	
	
	
	
	
	
	zaliczenie z oceną

	
	Terapia zajęciowa 
w środowisku lokalnym
	K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-TZ3-TZwSL-S1
	2
	25
	
	
	
	
	
	10
	
	15
	
	
	zaliczenie z oceną

	PRZEDMIOTY DO WYBORU
	Podstawy terapii bólu / 
Fizjoterapia w warunkach domowych
	K. Opieki Paliatywnej – prof. dr hab. M. Krajnik
	1800-TZ3-PTB-S1
1800-TZ3-FwWD-S1
	2
	25
	
	
	
	
	
	5
	
	20
	
	
	zaliczenie z oceną

	
	Podstawy metody integracji sensorycznej / Neurolingwistyka
	K. Fizjoterapii  - dr A. Radzimińska/ K. Neuropsychologii Klinicznej  - prof. dr hab. A. Borkowska
	1800-TZ3-PMIS-S1
1800-TZ3-NEUROL-S1
	2
	25
	
	
	
	
	
	5
	
	20
	
	
	zaliczenie z oceną

	
	Techniki relaksacyjne / Organizacja środowiska osoby z niepełnosprawnością
	K. Fizjoterapii - dr A. Radzimińska / K. Geriatrii – prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-TZ3-TR-S1
1800-TZ3-OSOzN-S1
	2
	25
	
	
	
	
	
	5
	
	20
	
	
	zaliczenie z oceną

	
	Biblioterapia / Gerontoprofilaktyka

	K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-TZ3-Biblio-S1
1800-TZ3-Geronto-S1
	2
	25
	
	
	
	
	
	5
	
	20
	
	
	zaliczenie z oceną

	
	Funkcjonowanie poznawcze osób starszych oraz możliwości jego wspomagania / Refleksoterapia
	  K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska  / K. Rehabilitacji – dr hab. M. Mackiewicz-Milewska, prof. UMK
	1800-TZ3-FPOSoMJW-S1
1800-TZ3-Reflekso-S1
	2
	25
	
	
	
	
	
	5
	
	20
	
	
	zaliczenie z oceną

	
	Psychologia rehabilitacyjna / Zooterapia
	K. Neuropsychologii Klinicznej – prof. dr hab. A. Borkowska/ 
 K.  Geriatrii  - prof. dr hab. K. Kędziora-Kornatowska
	1800-TZ3-PReh-S1
1800-TZ3-Zoo-S1
	2
	25
	
	
	
	
	
	5
	
	20
	
	
	zaliczenie z oceną

	[bookmark: _GoBack]ZAJĘCIA INNE WYMAGANE
	Seminarium dyplomowe i egzamin dyplomowy
	
	1800-TZ3-SD….-S1
	9
	40
	
	20
	
	
	
	
	20
	
	
	
	zaliczenie

	ZAJĘCIA TERENOWE
	Zajęcia terenowe w placówkach 
pomocy społecznej, edukacyjnych
 i resocjalizacyjnych lub placówkach medycznych
	K. Geriatrii – dr K. Jaracz (koordynator praktyk)
	
	12
	360
	
	
	
	
	360
	
	
	
	
	
	zaliczenie

	
	Zajęcia terenowe w instytucjach administracji lub organizacjach społecznych zajmujących się rehabilitacją lub pomocą społeczną, lub instytucjach i zakładach projektujących lub produkujących sprzęt i wyposażenie dla potrzeb osób niepełnosprawnych lub warsztatach terapii zajęciowej
	K. Geriatrii – dr K. Jaracz (koordynator praktyk)
	
	5
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	120
	zaliczenie

	Razem:
	60
	1015
	60
	20
	150
	0
	360
	65
	30
	210
	0
	120
	













                                                                                                      



Plan studiów obowiązuje od semestru zimowego roku akademickiego 2022/2023

                                                                                    ………………………………………………………
    				                              	                                                                                                                     (pieczątka i podpis dziekana)







